
 

 

 

Cod fiscal: 14814475;  

Nr. Reg. Com.: J18/299/2002 

Cont: RO51 CECE GJ01 01RO N034 0149 

Adresa: Str.Calea Severinului, nr.38A, Tg-Jiu, Gorj  

Telefon/fax: 0372790149/150, fax. 0253 - 221162 
  

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

A ADUNĂRII GENERALE ORDINARE A ACŢIONARILOR  

a S.C. MEDSERV MIN S.A. din data de 27.05.2014  

 
 Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor a S.C. MEDSERV MIN S.A. cu sediul în loc. 

Tg.-Jiu, Str. Calea Severinului, nr. 38 A, înregistrată la Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă 

Tribunalul Gorj, sub nr. J 18/299/2002, cod fiscal 14814475, legal convocată în conformitate cu 

prevederile Actului Constitutiv Actualizat al S.C. MEDSERV MIN S.A., precum şi prevederile art. 

121 din Legea nr. 31/1990 republicată şi completată, s-a întrunit în data de 27.05.2014, ora 16
00 

la 

adresa acţionarului majoritar din Municipiul Târgu Jiu, Str. Lt. Col. Dumitru Petrescu, Nr. 17, 

judeţul Gorj, cu o reprezentare a acţionarilor de 100% din capitalul social, astfel: 

 

- Societatea Complexul Energetic Oltenia S.A. prin dna. Turony Narcisa Luciana, 

reprezentând 97,22% din capitalul social, 

- Dl. Păunescu Ilie, reprezentând acţionarii minoritari, 2,78% din capitalul social. 

 

Pe ordinea de zi a şedinţei au fost înscrise următoarele puncte: 

 

1 Aprobare situaţii financiare pentru anul 2013, respectiv Bilanţ prescurtat la 31.12.2013 şi 

anexe, Contul de profit şi pierdere la 31.12.2013 pe baza Raportului Administratorilor şi a Raportului 

Cenzorilor, precum şi repartizarea profitului exerciţiului financiar astfel: 

 

Profit net de repartizat : 288.889 

Rezerva legală 5% 19.857 

Dividende 228.677 

Rezerve pentru surse proprii de finanţare  40.355 

 

2 Aprobare descărcare de gestiune a administratorilor pentru perioada 01.01.2013 – 

31.12.2013. 

3 Stabilirea remuneraţiei membrilor adunării generale a acţionarilor, reprezentanţi ai 

acţionarului majoritar, precum şi a remuneraţiei consiliului de administraţie, după cum urmează: 

 Preşedintele Consiliului de Administraţie, membrii Consiliului de  Administraţie, 

membrii Adunării Generale a Acţionarilor, reprezentanţi ai acţionarului majoritar, în procent 

de 20% din indemnizaţia fixă lunară a Directorului Executiv al S.C. MEDSERVMIN S.A. 

Având în vedere prevederile Legii nr. 31/1990 republicată şi completată, precum şi 

prevederile mandatului nr. 14247/27.05.2014 emis de către Directorul General Executiv al Societăţii 

Complexul Energetic Oltenia S.A., Adunarea Generală a Acţionarilor a S.C. MEDSERV MIN S.A., 

reprezentând 100% din capitalul social 

 

 

 



HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Aprobă situaţiile financiare pentru anul 2013, respectiv Bilanţ prescurtat la 31.12.2013 şi 

anexe, Contul de profit şi pierdere la 31.12.2013 pe baza Raportului Administratorilor şi a Raportului 

Cenzorilor, precum şi repartizarea profitului exerciţiului financiar astfel: 

 

Profit net de repartizat : 288.889 

Rezerva legală 5% 19.857 

Dividende 228.677 

Rezerve pentru surse proprii de finanţare  40.355 

 

Art.2. Aprobă descărcarea de gestiune a administratorilor pentru perioada 01.01.2013 – 31.12.2013. 

Art.3. Stabileşte remuneraţia membrilor adunării generale a acţionarilor, reprezentanţi ai acţionarului 

majoritar, precum şi a remuneraţia consiliului de administraţie, după cum urmează: 

 Preşedintele Consiliului de Administraţie, membrii Consiliului de  Administraţie, 

membrii Adunării Generale a Acţionarilor, reprezentanţi ai acţionarului majoritar, în procent 

de 20% din indemnizaţia fixă lunară a Directorului Executiv al S.C. MEDSERVMIN S.A. 

Art.4. Adunarea Generală a Acţionarilor împuterniceşte Directorul Executiv al S.C. MEDSERV 

MIN S.A. – domnul Mogoe Valentin, să reprezinte societatea în vederea îndeplinirii formalităţilor 

necesare înregistrării modificărilor survenite ca urmare a prezentei hotărâri a Adunării Generale a 

Acţionarilor a S.C. MEDSERV MIN S.A. 

 

Prezenta hotărâre se semnează azi, 27.05.2014, la sediul Societăţii Complexul Energetic 

Oltenia S.A. din Municipiul Târgu Jiu, Str. Lt. Col. Dumitru Petrescu, Nr. 17, judeţul Gorj, în 4 

(patru) exemplare originale. 

 

Membri AGA, 

 

TURONY Narcisa Luciana - reprezentant acţionar majoritar. 

 

  

PĂUNESCU Ilie - reprezentant acţionari minoritari. 

 

    

  Secretar de şedinţă, 

  TURONY Narcisa Luciana 

 

Adoptată în şedinţa din data de 27.05.2014 

Registru AGA  

Nr. 22/ 27.05.2014  

Secretar tehnic AGA, 

Elena Izabela POPA 

  


